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‘Informacja o wplynigciu zapytan do tresci SIWZ.

Zamawiajacy — Lubelski Urzad Wojewodzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin, informuje zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo, zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U.
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Ze w postegpowaniu o udzielenie zam6éwienia publicznego na wykonanie
kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét oraz
informacji bezpieczefistwa i ochrony zdrowia dla zadania p.n.: ,,Przebudowa budynku Lubelskiego Urzedu
Wojewddzkiego w Lublinie przy ul. Lubomelskiej 1-3, w celu dostosowania go do aktualnych wymagan
ppoz”, wplynely zapytania dot. specyfikacji o nizej wymienione] tresci. Zamawiajacy udziela niniejszym
nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie
Czy Zamawiajqcy wprowadzi nastepujqce poprawki we wzorze umowy?

§2

1. Wykonawca zobowiqzuje sie przedlozyé Zamawiajqcemu do uzgodnienia projekt budowlany bedqcy
czesciq przedmiotu umowy w terminie do dnia 16 pazdziernika 2013 r.

2. Zamawiajqcy nie pézniej niz do dnia 20 paidziernika 2013 r. zglosi Wykonawcy pisemnie, faksem lub
drogq elektronicznq ewentualne uwagi do projektu. Brak uwag w tym terminie oznacza akceptacje ze
strony Zamawiajgcego. ‘

3. Wykonawca nie pézniej niz do dnia 27 paZdziernika 2013 r. przedlozy Zamawiajqcemu poprawiony
projekt budowlany lub ustosunkuje sie w formie, o ktdrej mowa w ust. 2 do uwag Zamawiajqcego.

5. W przypadku gdy roboty, ktore bedq wykonywane na podstawie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej, stanowiqcej przedmiot niniejszej umowy wymagaé bedq zgloszenia lub uzyskania przez
Wykonawce stosownego pozwolenia na budowe, terminem wykonania umowy bedzie termin
uprawomocnienia sie zgloszenia lub termin uzyskania ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowg
]ednak nie pozniej niz do dnia 30 listopada 2013r.

§4

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajqcemu kary umowne w wysokosci:
a) 1% wynagrodzenia brutto za kazdy dzien zwloki w wykonaniu przedmiotu umowy
w zakresie § 1 ust 2 pkt a) do f),
" b) 0,5% wynagrodzenia brutto za kazdy dzieh zwloki w usunieciu wad dokumentacji
projektowey,
Suma kar nie moze przekroczyé 10% wynagrodzenia umownego

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.
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Czy w zwiqzku z tym, ze w Ekspertyzie Technicznej dot. stanu ochrony przeciwpozarowej sq wskazane
wystqpienia od odstepstwa od Warunkéw Technicznych, termin opracowania dokumentacji do dnia
31.10.2013 r. bedzie przediuzony na czas potrzebny na uzyskanie odstepstwa?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.
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